Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Улаганский  район»

Совет депутатов
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал Тозомо

«Улаган  аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

Р Е Ш Е Н И Е                                                                Ч Е Ч И М
« 24 » декабря  2019 г                               с. Улаган                                  № 9-9
Об утверждении «Плана работы Совета депутатов муниципального образования «Улаганский район» на 2020 год»
Совет депутатов муниципального образования «Улаганский район» РЕШИЛ:
1. Утвердить «План работы Совета депутатов муниципального образования «Улаганский район» на 2020 год (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Улаганнын солундары» и разместить на официальном сайте МО  «Улаганский район».
3. Решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель                                                                                                Н.А. Санин

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

МО «Улаганский район»

от « 24 » декабря 2019 г. № 9-9
ПЛАН РАБОТЫ
ежеквартальный
Совета  депутатов муниципального образования

«Улаганский район» на 2020 год
	Дата

проведения
	Наименование вопроса
	Ответственные

	10 СЕССИЯ
Февраль
(1 квартал)

	Информация «О состоянии законности и правопорядка на территории Улаганского района Республики Алтай в 2018 году»
	Прокурор Улаганского района

	Информация о деятельности отделения МВД России по Улаганскому району
	Начальник отделения полиции МВД России по Улаганскому району

	Информация о деятельности БУЗ   РА Улаганская районная больница
	Главный врач

	Информация о работе МУП «Акташ ЖКХ»

	Директор

	Отчет главы МО «Улаганский район» за 2019 год
	Глава МО «Улаганский район»

	Информация о работе МКУ «Управление по обеспечению деятельности администрации МО «Улаганский район»
	Директор

	11 СЕССИЯ
Апрель
(2 квартал)
	Об исполнении бюджета МО «Улаганский район» за 2019 год
	Начальник

	О внесении изменений и дополнений в бюджет МО «Улаганский район» на 2020 год
	Начальник
управления Бекенева Ч.Р.

	Информация о деятельности отдела сельского хозяйства и природных ресурсов администрации МО «Улаганский район»
	Начальник отдела

	Информация о деятельности  МБУ ДО «Улаганская  детская школа искусств имени А.Г. Калкина»
	Директор

	Информация о деятельности  МБУ «Акташская детская музыкальная школа»
	Директор

	Информация о деятельности  БУ РА «Улаганская районная станция по борьбе с болезнями животных»
	Начальник

	12 СЕССИЯ
Июль - август
(3 квартал)
	О готовности учреждений образования, здравоохранения и объектов соцкультбыту МО «Улаганский район» к отопительному сезону на 2020-2021 годов
	Заместитель Главы по ЖКХ

	Информация о деятельности отдела образования администрации МО «Улаганский район»
	Начальник отдела

	МБУ «Редакция газеты «Улаганнын солундары»
	Главный редактор

	Информация о работе Филиал автономного учреждения РА «МФЦ  обеспечения, предоставления государственных и муниципальных услуг»
	Начальник

	13 СЕССИЯ
Октябрь – ноябрь
(4 квартал)
	О бюджете МО «Улаганский район» на 2021 и плановый период 2022-2023 годов (первое чтение)
	Начальник управления

	О внесении изменений и дополнений в бюджет МО «Улаганский район» на 2020 год
	начальник управления

	Информация о деятельности  МКУ «Отдел архитектуры и строительства»
	Директор МБУ ОКС

	Информация о деятельности отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации МО «Улаганский район»
	Начальник отдела

	Информация о деятельности БУ РА «Управление социальной поддержки и занятости населения»
	Директор

	Информация о деятельности КУ РА «Центр занятости населения»
	Директор

	14 СЕССИЯ
Декабрь
(4 квартал)
	О бюджете МО «Улаганский район» на 2020 и плановый период 2021-2022 годов (второе чтение)
	Начальник управления Бекенева Ч.Р.

	Информация о деятельности МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа»
	Директор

	Информация о деятельности МБУ  ДО «Улаганский центр детского творчества»
	Директор